9
Sefiores

JUZGADO 9° DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE SENTENCIAS DE

BOGOTA, D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO N° 110014003010-2014-18100
DEMANDANTE: LUIS HERNAN ALVAREZ, CC 19.487.138
DEMANDADO: JORGE IVAN ORTIZ, CC 70.103.042

ASUNTO: PODER, ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION Y SOLICITUD EMBARGO DE
REMANENTES

Respetados sefiores.
Con toda atencién allego:
1) El poder que me ha conferido el actor.

2) La reliquidacion, con el fin de actualizar el valor del crédito existente en favor de mi prohijado,
tomando como base el mandamiento de pago librado el 21 de marzo de 2014.

Asi las cosas, conforme a la liquidacién que se anexa, a la fecha el demandado adeuda un total de
$75'698.811,23.

3) SOLICITUD DE EMBARGO REMANENTES Y/O BIENES. PIDO QUE SE DECRETE Y SE
OFICIE, como sea necesario, al Juzgado 1° de Ejecucion civil municipal de sentencias de Bogota,
para que se pongan a disposicion de este estrado judicial los remanentes y/o los bienes que se
llegaren a desembargar dentro del proceso numero 11001310304120070071000, dineros o bienes
propiedad del demandado JUAN PABLO TABORDA ORTIZ, CC 71.779.452 quién en forma solidaria
con el sefior JORGE IVAN ORTIZ, y otros, se comprometié a pagar las deudas contraidas con el
demandante, segln contrato de transaccion del 7 de enero de 2016, que ya aparece a infolios del
proceso, pero igual se anexa una copia. (3 folios)

Sirvanse proceder de conformidad.

Cordialmente,

YESID CIFUENTES GARCIA
C.C.12.121.838 de Neiva.
T.P.No. 76031 del C. S. de la J.

Anexo: lo anunciado en 10 folios, inclusive



DOCUMENTO DE TRANSACCION

I

Entre los suscritos a saber, por una parte los sefiores JORGE (VAN ORTIZ MUNOZ, mayor
de edad, con domicilio en la ciudad de Bogota D.C.. identiicado con la Cedula de ;
Ciudadania No 70.103.042, JUAN PABLO TABORDA ORTIZ, mayor de edad, con domicilio i
en ia Ciudad de Bogoté D.C., identificade con fa Cedula de Ciudadania No. 71.779.452, !
DANIEL ORTIZ PENAGOS, mayor de eédad, con domicilio en Iz Cludad de Bogota D.C., i
identificado con la Cedula de Ciudadania No 80.084.054, JORGE ANDREZ ORTIZ
PENAGOS, mayor de edad, con domicllio en la Ciudad de Bogntd D.C. Idenﬁﬁca'do con la
Cedula de Cludadania No 1.032.424.585 JOSE DAVID ORTIZ HERNANDEZ, mayor de
edad, con domicilio en la Cludad de Bogot4 D.C., identificado con la Cedula de Ciudadania
No 8.120.813 da Medeilin, ALIMENTOS DE MI TIERRA S.AS. Nit --800590537-9 con
domicilic en la Ciudad de Bogotéd y PLATANOS DE M! TIERRA S.A.S-Nit 900589700-3, por
una parte quienes para efectos e individualizacion de este contrato se denominaran los
DEUDORES, y por otra LUIS HERNAN ALVAREZ, mayor de-edad, con domiciiio en la
Ciudad de Bogota D.C. identificado con la Cadula de Ciudadania No 16.487.138 de Bogots
D.C., quien para efectos e individualizacién de este contrato se denominaré el ACREEDOR,
hemos celebrado el presente contrato de transaccion -el cual ge,regira por ias sluientas
clausulas: S : e |

PRIMERA: VALOR TRANSADO.- El ACREEDOR manifiesta pretender de patt;a de los
DEUDORES, se le pague {a suma de CINCUENTA Y. CINCO MILLONES DE [PESOS
M/CTE ($ 55.000.000.00), suma que ios DEUDORES aceplan pagar. |

SEGUNDA: OBJETO DE LA TRANSACCION. con la fifma del presente CONTRATO DE
TRANSACCION, se busca poner fin a la controversia sobrs el pago de algunas acreencias

que &l DEUDOR manifiesta no haberle sido satisfachas por parte de los D j 50N
elias Is3 sigulentes: Lo T

| oy gy ' E0conn,

- Demandas civiies de tipo ejeculivo que el ACREEDOR ha instau “fmﬁ%ﬁ%&m# oy 3
los DEUDORES en forma indiscriminiada en los diferentes despachos judigjaléd ot lorm,.e“f:f?:e;

< 20;6 BT .‘

Ny d“ "
la ciudad de Bogota D.C., domicilio Ginico de los DEUDORES. L, Bi[ 8Map
_ AN
- A la firma del presente contrato, el ACREEDOR, se COMProfgle - pa cott >
DEUDORES, a desistir 4 la totalidad de los procesos qug,s& *éncishilten
instaurados en” _los=_ UUZGADOS DECIMO CML MUN!&%‘% v PE :
DESCONGESTION DE BOGOTA D.C., Procesos ejecutivos. Radicadou* 20145 VPR
181 y 2014-262;'JUZGADOS TRECE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C., W‘Ww

interropatorio de parle 2014-714; JUZGADO VEINTISEIS LASORAL DEL

CIRCUITO DE BOGOTA D.C., Ordinario Laboral 2015-100, se compfomete

iguaimente § desistir de cualquier olrc proceso diferente a los anteriosments

relacionados y no instaurar nuevos procesos con posterioridad a la firma de este ..
CONTRATO DE TRANSACCION en contra de los DEUDORES. i =

ERY - LOS DEUORES, fransan las diferencias econdmicas ¢on el ACREEDOR, p{-:ro no
> reconocen la existencia de vinculos laborales con el AGREEDOR, ahora ni con
anterioridad a la firma del presente conlrato, lo cisal 6s reconccido y aceptado,por el
ACREEDOR en forma expresa mediante la firma de:este contrato de transa : i6n.



TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2014-0181
DEMANDANTE LUIS HERNAN ALVAREZ
DEMANDADO JORGE IVAN ORTIZ MUNOZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*{Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2014-01-29 20140129 1 29,48 25.000.000,00 25.000.000,00 17.699,25 25.017.699,25 0,00 17.699,25 25.017.699,25 0,00 0,00 0,00
2014-01-30 2014-01-31 2 29,48 0,00 25.000.000,00 35.398,50 25.035.398,50 0,00 53.097,75 25.053.097,75 0,00 0,00 0,00
2014-02-01 20140228 28 29,48 0,00 25.000.000,00 495.579,01 26.495.579,01 0.00 548.676,77 25.548.676,77 0,00 0,00 0,00
2014-03-01 2014-03-31 31 29,48 0,00 25.000.000,00 548.676,77 25.548.676,77 0,00 1.097.353,53 26.097.353,53 0,00 0,00 0,00
2014-04-01 2014-04-30 30 29,45 0,00 25.000.000,00 530.501,02 25.530.501,02 0,00 1.627.854,55 26.627.854,55 0,00 0,00 0,00
2014-05-01 2014-05-31 31 29,45 0,00 25.000.000,00 548.184,38 25.548.184,38 0,00 2.176.038,93 27.176.038,93 0,00 0,00 0,00
2014-06-01 2014-06-30 30 29,45 0,00 25.000.000,00 530.501,02 25.530.501,02 0,00 2.706.539,95 27.706.539.,95 0,00 0,00 0,00
2014-07-01 2014-07-31 31 29,00 0,00 25.000.000,00 540.784,97 25.540.784,97 0,00 3.247.324,92 28.247.324,92 0,00 0,00 0,00
2014-08-01 2014-08-31 31 29,00 0,00 25.000.000,00 540.784,97 25.540.784,97 0,00 3.788.109,89 28.788.109,89 0,00 0,00 0,00
2014-08-01 2014-09-30 30 29,00 0,00 25.000.000,00 523.340,30 25.523.340,30 0,00 4.311.450,19 29.311.450,19 0,00 0.00 0,00
2014-10-01 20141031 31 28,76 0,00 25.000.000,00 536.828,09 25.536.828,08 0,00 4.848.278,27 29.848.278,27 0,00 0,00 0,00
2014-11-01 2014-11-30 30 28,76 0,00 25.000.000,00 519.511,06 25.519.511,05 0,00 5.367.789,32 30.367.789,32 0,00 0,00 0,00
2014-12-01  2014-12-31 31 28,76 0,00 25.000.000,00 536.828,09 25.536.828,09 0,00 5.904.617 .41 30.904.617 41 0,00 0,00 0,00
2015-01-01 2015:01-31 31 28,82 0,00 25.000.000,00 537.818,00 25.537.818,00 0,00 6.442.435,41 31.442.435,41 0,00 0,00 0.00
2015-02-01  2015-02-28 28 28,82 0,00 25.000.000,00 485.771,10 25.485.771,10 0,00 6.928.206,51 31.928.206,51 0,00 0,00 0,00
2015-03-01 2015-03-31 31 28,82 0,00 26.000.000,00 537.818,00 25.537.818,00 0,00 7.466.024,51 32.466.024,51 0,00 0,00 0,00
2015-04-01 2015-04-30 30 29,06 0,00 25,000.000,00 524.296,49 25.524.296,49 0,00 7.990.321,00 32.990.321,00 0,00 0,00 0,00
2016-05-01 20150531 31 29,06 0,00 25.000.000,00 541.773,04 25.541.773,04 0,00 8.532.094,04 33.532.094,04 0,00 0,00 0,00
201506-01 201506-30 30 29,06 0,00 25.000.000,00 524.296,49 25.524.296,49 0,00 9.056.380,53 34,056.390,53 0,00 0,00 0.00
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Liquisoft

TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2014-0181
DEMANDANTE LUIS HERNAN ALVAREZ
DEMANDADO JORGE IVAN ORTIZ MUNOZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*{Periodos/DiasPeriodo})-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2015-07-01 2015-07-31 31 28,89 0,00 25.000.000,00 §39.054,74 25.539.054,74 0,00 9.595.445,27 34.595.445,27 0,00 0,00 0,00
2015-08-01 2015-08-31 31 28,89 0,00 25.000.000,00 539.054,74 25.539.054,74 0,00 10.134.500,01 35.134.500,01 0,00 0,00 0,00
2015-09-01 201509-30 30 28,89 0,00 25.000.000,00 521.665,88 25.521.666,88 0,00 10.656.165,88 35.656.165,88 0,00 0,00 0,00
2015-10-01 2015-10-31 31 29,00 0,00 25.000.000,00 540.784,97 25.540.784,97 0,00 11.196.950,86 36.196.950,86 0,00 0,00 0,00
20151101 2015-11-30 30 29,00 0,00 26.000.000,00 523.340,30 25.523.340,30 0,00 11.720.281,15 36.720.291,15 0,00 0,00 0,00
2015-12-01 2015-12-31 31 29,00 0,00 25.000.000,00 540.784,97 25.540.784,97 0,00 12.261.076,12 37.261.076,12 0,00 0,00 0,00
2016-01-01 2016-01-31 31 29,52 0,00 25.000.000,00 549.415,12 25.549.415,12 0,00 12.810.491,25 37.810.491,25 0,00 0,00 0,00
2016-02-01 2016-02-29 29 29,52 0,00 25.000.000,00 513.968.99 25.513.968,99 0,00 13.324.460,23 38.324.460,23 0,00 0,00 0,00
2016-03-01 2016-03-31 31 29,52 0,00 25.000.000,00 549.415,12 25,549.415,12 0,00 13.873.875,36 38.873.875,36 0,00 0,00 0,00
2016-04-01 2016-04-30 30 30,81 0,00 25.000.000,00 552.070,97 25.552.070,97 0,00 14.425.946,33 39.425.946,33 0,00 0,00 0,00
2016-0501 2016-05-31 31 30,81 0,00 25.000.000,00 570.473,34 25.570.473,34 0,00 14.996.419,67 39.996.419,67 0,00 0,00 0,00
2016-06-01 2016-06-30 30 30,84 0,00 25.000.000,00 552.070,97 25.552.070,97 0,00 15.548.490,64 40.548.490,64 0,00 0,00 0,00
2016-07-01 2016-07-31 31 32,01 0,00 25.000.000,00 589.877,27 25.589.877,27 0,00 16.138.367,91 41.138.367,91 0,00 0,00 0,00
2016-08-01 2016-08-31 31 32,01 0,00 25.000.000,00 589.877,27 25.589.877,27 0,00 16.728.245,18 41.728.245,18 0,00 0,00 0,00
2016-09-01 2016-09-30 30 32,01 0,00 25.000.000,00 570.848,97 25.570.848,97 0,00 17.299.094,15 42.299.004,15 0,00 0,00 0,00
2016-10-01 2016-10-31 31 32,99 0,00 25.000.000,00 605.513,87 25.605.513,87 0,00 17.904.608,02 42.904.608,02 0,00 0,00 0,00
2016-11-01 2016-11-30 30 32,99 0,00 25.000.000,00 585.981,17 25585 981,17 0,00 18.490.589,18 43.490.589,18 0,00 0,00 0,00
2016-12-01 2016-12-31 31 32,99 0,00 25.000.000,00 605.513,87 25.605.513,87 0,00 19.096.103,05 44.096.103,05 0,00 0,00 0,00
2017-01-01 2017-01-31 31 33,51 0,00 25.000.000,00 613.886,30 25.613.886,30 0,00 19.709.989,35 44.700.989,35 0,00 0,00 0,00
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Liquisoft ...

TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2014-0181
DEMANDANTE LUIS HERNAN ALVAREZ
DEMANDADO JORGE IVAN ORTIZ MUNOZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-02-01 2017-02-28 28 33,51 0,00 25.000.000,00 554.477,95 25.554.477,95 0,00 20.264.467,29 45.264.467,29 0,00 0,00 0,00
2017-03-01 2017-03-31 31 33,51 0,00 25.000.000,00 613.886,30 25.613.886,30 0,00 20.878.353,59 45.878.353,59 0,00 0,00 0.00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 25.000.000,00 593.852,46 25.593.852,46 0,00 21.472.206,05 46.472.206,05 0,00 0,00 0,00
2017-05-01 2017-05-31 31 33,50 0,00 25.000.000,00 613.647,54 25.613.647 54 0,00 22.085.853,59 47.085.853,59 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 25.000.000,00 593.852,46 25.593.852,46 0,00 22.679.706,05 47.679.706,05 0,00 0,00 0,00
2017-07-01  2017-07-31 31 32,97 0,00 25.000.000,00 605.274,18 25.606.274,18 0,00 23.284.980,23 48.284.980,23 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-31 31 3297 0,00 25.000.000,00 605.274,18 25.605.274,18 0,00 23.890.254,41 48.890.254,41 0.00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-30 30 32,97 0,00 25.000.000,00 585.749,21 25.585.748,21 0,00 24.476.003,61 49.476.003,61 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 25.000.000,00 585.284,81 25.585.284,81 0,00 25.061.288,42 50.061.288,42 0,00 0,00 0,00
2017-11-01  2017-11-30 30 31,44 0,00 25.000.000,00 561.950,74 25.561.950,74 0,00 25.623.239,16 50.623.239,16 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 25.000.000,00 576.070,09 25.576.070,09 0,00 26.199.309,24 51.199.309,24 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 25.000.000,00 574.125,06 25.574.125,06 0,00 26.773.434,30 51.773.434,30 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 25.000.000,00 525.582,17 25.525.582,17 0,00 27.299.016,47 52.299.016,47 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 25.000.000,00 573.881,80 25.573.881,80 0,00 27.872.898,28 52.872.898,28 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 25.000.000,00 550.655,70 25.550.655,70 0,00 28.423.553,98 53.423.553,98 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 25.000.000,00 568.035,37 25.568.035,37 0,00 28.991.589,35 53.991.589,35 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30  '30 3042 0,00 25.000.000,00 545.931,12 25,545.931,12 0,00 29.537.520,47 54.537.520,47 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 25.000.000,00 558.010,45 25.558.010,45 0,00 30.085.530,92 55.095.530,92 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 25.000.000,00 555.803.53 25.555.803,53 0,00 30.651.334,46 55.651.334,46 0,00 0,00 o,(x;
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2014-0181
DEMANDANTE LUIS HERNAN ALVAREZ
DEMANDADO JORGE IVAN ORTIZ MUNOZ
TASA APLICADA ({1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 25.000.000,00 534.785,54 25.534.785,54 0,00 31.186.120,00 56.186.120,00 0.00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 25.000.000,00 548.184,38 25.548.184,38 0,00 31.734.304,39 56.734.304,39 0,00 0,00 0.00
20181101 2018-11-30 30 29,24 0,00 25.000.000,00 527.162,44 25.527.162,44 0,00 32.261.466,82 57.261.466,82 0.00 0,00 0.00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 25.000.000,00 542.513,80 25.542.513,80 0,00 32.803.980,63 57.803.980,63 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 25.000.000,00 536.580,53 25.536.580,53 0,00 33.340.561,16 58.340.561,16 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,565 0.00 25.000.000,00 496.690,39 25.496.690,39 0,00 33.837.251,56 58.837.251,55 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 25.000.000,00 541.773.04 25.541.773,04 0,00 34.379.024,59 59.379.024,59 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0.00 25.000.000,00 523.101,17 25.523.101,17 0,00 34.902.125,77 59.902.125,77 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 25.000.000,00 541.032,03 25.541.032,03 0,00 35.443.157,80 60.443.157,80 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 25.000.000,00 522.622,85 25.522.622,85 0,00 35.965.780,65 60.965.780,65 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 25.000.000,00 539.549,23 25.539.549,23 0,00 36.505.329,89 61.505.329,89 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 25.000.000,00 §40.537,88 25.540.537,88 0,00 37.045.867,76 62.045.867,76 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-08-30 30 28,98 0,00 25.000.000,00 523.101,17 25.523.101,17 0,00 37.568.968,94 62.568.968,94 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 25.000.000,00 535.094,63 25.535.004,63 0,00 38.104.063,57 63.104.063,57 0,00 0,00 0.00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 25.000.000,00 516.154,62 25.516.154,62 0,00 38.620.218,19 63.620.218,19 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 25.000.000,00 530.382,43 25.530.382,43 0,00 39.150.600,62 64.150.600,62 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 25.000.000,00 526.903,61 25.526.903,61 0,00 39.677.504,23 64,677.504,23 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 20200228 29 28,59 0,00 25.000.000,00 499.645,18 25.499.645,18 0,00 40.177.149,41 65.177.149.41 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 2843 0,00 25.000.000,00 531.375,35 25.531.375,35 0,00 40.708.524,75 65.708.524,75 0,00 0,00 0,00
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Liquiso

TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 2014-0181

DEMANDANTE LUIS HERNAN ALVAREZ

DEMANDADO JORGE IVAN ORTIZ MUNOZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 25.000.000,00 507.980,47 25.507.980,47 0,00 41.216.505,22 66.216.505,22 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 25.000.000,00 512.430,50 25.512.430,50 0,00 41.728.935,72 66.728.935,72 0,00 0,00 0.00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 25.000.000,00 494.203,61 25.494.203 .61 0,00 42.223.139,33 67.223.139,33 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 25.000.000,00 510.677.07 25.510.677,07 0,00 42.733.816,40 67.733.816,40 0,00 0,00 0.00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 25.000.000,00 514.932,89 25.514.932,89 0,00 43.248.749,28 68.248.749,28 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 25.000.000,00 499.773,78 25.499.773,78 0,00 43.748.523,06 68.748.523,06 0,00 0,00 0,00
2020-10-01  2020-10-31 31 27,14 0,00 25.000.000,00 509.925,16 25.509.925,16 0,00 44.258.448,22 69.258.448,22 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 25.000.000,00 487.402,17 25.487.402,17 0,00 44,745.850,39 69.745.850,39 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 25.000.000,00 494.073,46 25.494.073,46 0,00 45.239.923,85 70.239.923,85 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-29 29 25,98 0,00 25.000.000,00 458.887,38 25.458.887,38 0,00 45.698.811,23 70.698.811,23 0,00 0,00 0,00
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Liquisoft
|
TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2014-0181
DEMANDANTE LUIS HERNAN ALVAREZ
DEMANDADO JORGE IVAN ORTIZ MUNOZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $25.000.000,00

SALDO INTERESES $45.698.811,23

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00

SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00

SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $5.000.000,00

SALDO VALOR 1 $5.000.000,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $75.698.811,23 — Republica de Colombia
;-pt Rama Judicial del Foder Publico

INFORMACION ADICIONAL ’@ Oficina de Ejec.cion Civil
g Municipal de i ogotéa D.C.

TOTAL ABONOS $0,00 TS ) TRASLADOS ART. 110 C. G. P

SALDO A FAVOR $0,00 Enla fech:']mte fija elﬂr\iﬁme trasiado

Copfgrme a lo dispuesto en el Arl. w.'
OBSERVACIONES el zagcorm?a?ﬂge‘l

comparece

Secretaria. (’j
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Sefor )
JUEZ 30 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

E.S.D.

DEMANDANTE : MONTOYA DIESEL S.A.S
DEMANDADO : ERNESTO EDINSON LOPEZ
RADICADO : 2018-00685

PROCESO : EJECUTIVO SINGULAR
ASUNTO : LIQUIDACION DEL CREDITO

SARA LUCIA AGUDELO LOPERA, mayor y vecina de la ciudad de Medellin,
identificada como aparece al pie de mi firma, actuando como apoderada judicial de
la parte demandante, me permito aportar al Despacho liquidacion del credito
actualizada.

Adjunto liquidacion.

Cordialmente,

SARA LUCIA AGUDELO LOPERA
CC 1.017.195.070 de Medellin
T.P. 238.707 del C.S. de la J.



CAPITAL
INT.DE PLAZO O SANC. 20%

$4.561.270,00

LIQUIDACION

DEL CREDITO

FACTURA N° 65406

Tasa anual pactada o pedida en la demanda — 0,00%
Tasa mensual pactada o pedida en la demanda - maxima
TAGA EF_ ANUAL VIGENCIA INT.MORATORIO TIMITE_USURA T PACTADA 6 PEDIDA TASA Lia. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE { CRED. ORD) DESDE HASTA EF.ANUAL : NONNMEN £ ANUAL NOM. MEN FF. ANUAL NOMAEN APLICADA Das VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
21.98% | 0.00% | 1d-ago-i7 | 31agod7 | 3297% | 24030% | 32.97% | 2,4030% | 0.00% maxma | 24030% | 17 4,561 270.00 62.11158 62.11158 462338158
21.48% | 0.00% | 1sep 17 | 30sep 17 | 32.22% | 2.3548% | 32.22% | 2.3548% | 000% maxma | 2,3548% | 30 1561 270,00 70740752 169519 10 4730789, 0
21.15% | 0,00% | l-octd? | 31-0ci17 | 31.73% | 2.3231% | 31.73% | 2.3231% | 0.00% maxima_ | 2.3231% | 30 1561.270,00 105.963.04 275482.34 483675234
20.06% | 0,00% | 1now-17 | 30mnov17 | 31.44% | 23043% | 31,44% | 2,3043% | 0.00% maxima_ | 2.3043% | 30 4561270.00 105.106.14 380 588.48 4.941.858 48
